KM Series
Medium & High Density PCB Connectors
Features Benefits
B
Smiths Interconnect는 표준 및 맞춤형 솔루션에 적합한 광범위한 접합 기술을 제공합니다. Hypertac®(HYPERboloid
conTACt)은 모든 응용 분야 및 높은 신뢰성과 안전성이 중요한 가혹하고 까다로운 환경에서 사용하도록
설계된 독창적이고 우수한 성능의 하이퍼볼로이드 접합 기술입니다. Hypertac
하이퍼볼로이드 접합 기술의 고유한 전기적, 기계적 특성은 신뢰성, 결합 주기,

KMC Series
43
주문 방법
1 시리즈
2 단자 개수 20 6      40 4      60 2      80 0      90 8      41 4      61 2
3 몰딩 극성
NF C-UTE C 93-424     NF C-UTE C 93-424     NF C-UTE C 93-424
 ESA/ESCC 3401/03901B  ESA/ESCC 3401/03901B  ESA/ESCC 3401/03901B
공간 등급 공간 등급 공간 등급
12 ‒ 54 암 플러그 1A ‒ ‒ 주석을 입힌 암 플러그** 26 ‒ 46 주석을 입힌 암 리셉터클:**
13 55 55 수 플러그 1B ‒ ‒ 주석을 입힌 수 플러그** 27 ‒ 47 주석을 입힌 수 리셉터클:*
16 ‒ 56 주석을 입힌 암 플러그* 22 44 44 암 리셉터클: 2A ‒ ‒ 주석을 입힌 암 리셉터클:**
17 ‒ 57 주석을 입힌 수 플러그* 23 ‒ 45 수 리셉터클 2B ‒ ‒ 주석을 입힌 수 리셉터클:**
4 말단부 유형
1 0 90° 3 mm 길이 (“A” 몰딩) 3 0 판 납땜을 통해 - 직선 - 4.5 mm 길이 5 1 와이어 랩 (랩핑 레벨 3)
1 0 90° 3 mm 길이 (“B” 몰딩) 3 1 판 납땜을 통해- 직선 - 5.6 mm 길이 9 0 수 - 암
1 1 90°  4 mm 길이 (“A” 몰딩) 4 0 납땜 버킷 9 1 수 - 암
1 3 90° 5.5 mm 길이 (“B” 몰딩) 5 0 와이어 랩  (래핑 레벨 2)
5 마운팅 하드웨어
가이드 유형 (특별한 가이드가 필요하면 연락주십시오)
1 1 0 수 편광화된, 가로 마운팅 (1) 1 2 7 수 편광화되지 않은, 수직 마운팅(2) 1 5 6 수 편광화되지 않은 가로 마운팅 (2)
1 1 1 수 편광화된, 수직 마운팅 (2) 1 2 8 수 편광화되지 않은, 플로트 마운팅 (2) 1 7 3 암 편광화되지 않은 가로 마운팅 (1)
1 1 2 수 편광화된, 수직 마운팅 (2) 1 3 0 암 편광화되지 않은, 수직 마운팅 (2) 1 7 4 암 편광화된 가로 마운팅 (1)
1 1 3 수 편광화된, 플로트 마운팅(2) 1 3 3 암 편광화되지 않은, 가로 마운팅 (2) 1 9 0 암 전력 대량 단자 수직 마운팅(2)
1 2 1 암 편광화된, 수직 마운팅 (2) 1 4 3 암 편광화된, 수직 마운팅 (2) 1 9 1 수 전력 대량 단자 가로 마운팅(1)
1 2 3 암 편광화된, 플로트 마운팅(2) 1 5 3 암 편광화되지 않은, 가로 마운팅(2) 7 0 3 암 - 수 편광화되지 않은 가이드(1)
1 2 4 암 편광화된, 가로 마운팅 (2) 1 5 4 암 편광화된, 가로 마운팅 (2)
1 2 5 수 편광화되지 않은, 가로 마운팅(1) 1 5 5 수 편광화되지 않은, 가로 마운팅(2)
로킹 유형
암    수
2 0 2  나사잭, 수직 마운팅 (2) 2 0 1 나사잭, 자유 커넥터 (2)
2 0 3 나사잭, 가로 마운팅 2 0 5 나사잭, 가로 마운팅 (1)
2 0 4 나사잭, 가로 마운팅 (2)  2 0 6 나사잭, 자유 커넥터 (2)
2 0 7 나사잭, vertical mount (2)
Hypertac & ESA Correspondance Table
ESA 3401/039 01B
MK C
 1 2 3 4 5
(1) 몰딩 A - (2) 몰딩 B
*  90°와 직선 말단부의 경우   (PCB에 이음)  - **  90°와 직선 말단부를 위한 RoHS 준수 (PCB에 이음)
KMC Series
44
Moulding Styles